
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/318/21 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Jeżowe oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1371) Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Jeżowe, dla których właścicielem lub 
zdarzającym jest Gmina Jeżowe, udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, dla których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Jeżowe określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Koc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 stycznia 2022 r.

Poz. 235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/318/21 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jeżowe 

Lp. Miejscowość Strona drogi  Numer 
przystanku 

Nazwa 
przystanku 

Określenie miejsca 
(Nr drogi/ działki) 

1. Sójkowa prawa 01 Sójkowa 
stadion 926/6 

2. Jeżowe 
Kameralne prawa 01 Kameralne 

Szkoła 102334R 

3. Jeżowe 
Kameralne lewa 02 Kameralne 

Szkoła 102334R 

4. Jeżowe 
Kameralne  prawa 02 Osiedle 102305R  

5. Jeżowe 
Kameralne lewa 03 Osiedle 102305R 

6. Walisko prawa 04 Walisko 8193 
7. Walisko lewa 01 Walisko 8304 
8. Okolisko prawa 01 Okolisko 102302R 
9. Okolisko lewa 02 Okolisko 102302R 
10. Jeżowe Kowale prawa 06 Kowale 102312R 
11. Jeżowe Kowale lewa 01 Kowale  102312R 

12. Zagościniec  prawa 04 Ośrodek 
Zdrowia 102312R 

13. Zagościniec lewa 03 Ośrodek 
Zdrowia 102312R 

14. Jeżowe 
Zanawsie prawa 02 Szkoła 

Muzyczna 102312R 

15. Jeżowe 
Zanawsie lewa 05 Szkoła 

Muzyczna 102312R 

16. Krzywdy – Kąty prawa 02 Kąty 102314R 
17. Krzywdy – Kąty  lewa 05 Kąty 102314R 
18. Krzywdy prawa 04 Grabno I 102314R 
19. Krzywdy lewa 03 Grabno I 102314R 
20. Krzywdy prawa 06 Grabno II 102314R 
21. Krzywdy lewa 01 Grabno II 102314R 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/318/21 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie drogowym 

1. Z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na drogach gminnych Gminy Jeżowe mogą 
korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w pkt. 1 jest nieodpłatne. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zezwolenia Wójta Gminy 
Jeżowe na wykonywanie regularnych przewozów w publicznym transporcie zbiorowym, a korzystanie 
z przystanków winno odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy. 

4. Operatorzy lub przewodnicy korzystający z przystanków są zobowiązani do: 

1) podania do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez zamieszczenie stosownej informacji na 
przystankach komunikacyjnych, 

2) utrzymania tablic z czytelnym rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym, 

3) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 
korzysta, 

4) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym przewodnikom korzystania z nich na równych 
prawach, 

5. Zatrzymanie pojazdu na przystanku komunikacyjnym może następować jedynie na czas niezbędny do 
zapewnienia obsługi pasażerów (wsiadanie i wysiadanie). 

6. Podjeżdżanie pojazdu na przystanek komunikacyjny i zatrzymanie powinno odbywać się w sposób 
nieograniczający przepustowości przystanku i niepowodujący zagrożenia dla organizacji i bezpieczeństwa 
ruchu. 

7. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy, w szczególności reklam w rozumieniu art. 4 pkt 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376) 

8. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 
(np. remont, przebudowa) korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez 
czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. Informację 
o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego umieszcza się na tym przystanku wraz 
z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych operatorów i przewoźników w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 235


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8


		2022-01-18T13:12:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




